

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงสำนักงานเทศบาล (ปรับปรุงจุดให้บริการประชาชน One stop service ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลอิสาน)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลอิสาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงสำนักงานเทศบาล (ปรับปรุงจุดให้บริการประชาชน One stop service ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลอิสาน) อาทิ งานเคานเตอร์จุดให้บริการ , ตู้เอกสาร , ผนัง , ป้ายสัญลักษณ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๖,๐๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๔ แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๕ ราคาวัสดุสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ บุรีรัมย์ ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๑
 - ๕.๖ ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายธนิษฐ์ ทองธนาวัฒน์	ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๓. นายเอกพงษ์ คำมัตย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลิสาณ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน โครงการ ปรับปรุงสำนักงานเทศบาล (ปรับปรุงจุดให้บริการประชาชน One stop service ภายใต้นสำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ) ตามแบบเลขที่ 23/2561 รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ ออกแบบและรายการ กว้าง เมตร / ยาว เมตร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ บุรีรัมย์ ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงจุดให้บริการประชาชน (One stop service) ภายใต้นสำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ	379,807.24	1.3074	496,559.99	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			496,559.99	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			496,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				
ราคาเฉลี่ย	บาท/ตารางเมตร				

หมายเหตุ

จำนวนปริมาณวัสดุ และราคาที่อยู่ในรายการก่อสร้างดังกล่าวไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามซึ่งผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบ และคำนวณราคาที่จะเสนอเอง จะนำปริมาณวัสดุของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายเอกพงษ์ คำมาศย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
 (นายสมศักดิ์ ขาวรัมย์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายธนินทร์ ทองธนาวัฒน์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายประภาส คงเทียมศรี)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายเอกพงษ์ คำมาศย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดเทศบาลตำบลลิสาณ
 ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสุพจน์ สวัสดิ์พุทรา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคารนี้เป็นราคารากลาง

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลลิสาณ

12 พ.ย. 2561

วันที่.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(ปรับปรุงจุดให้บริการประชาชน One stop service ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

แบบเลขที่ 23/2561

รายการเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ ออกแบบและรายการ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มี 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1: ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1	งานสถาปัตยกรรม				231,279.24		148,528.00	379,807.24
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							
					231,279.24		148,528.00	379,807.24

หมายเหตุ

- เป็นราคาโดยประมาณในส่วนกลางเท่านั้น ความถูกต้องของราคาก่อสร้างให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคาเอง
- ราคานี้ไม่รวมงานที่ไม่มีอยู่ในรูปแบบรายการก่อสร้างและงานถมดิน,งานรั้ว,ประตูรั้วและงานฝังบริเวณรอบอาคาร
- ราคานี้ไม่รวมค่าธรรมเนียมในการขออนุญาตต่างๆ และค่ามิเตอร์น้ำ-ไฟ

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

(นายเอกพงษ์ คำมาศย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาล(ปรับปรุงจุดให้บริการประชาชน One stop service ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลลิสาณ

แบบเลขที่ 23/2561

รายการเลขที่ -

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลิสาณ ออกแบบและรายการ

เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ปรับปรุงจุดให้บริการประชาชน (เคาน์เตอร์)								
	งานสถาปัตยกรรม								
1	งาน เคาน์เตอร์ จุดให้บริการ.(ตามแบบ 1)								
	- โครงเหล็กขนาด 1"x1"หนา 1.6 มม.	ม.	25.00	24.00	600.00	-	-	600.00	
	- ภายนอกกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	ตร.ม.	2.70	900.00	2,430.00	-	-	2,430.00	
	- ภายในกรุไม้อัดยาง หนา 6 มม.	ตร.ม.	2.70	95.80	258.66	-	-	258.66	
	- ผนังภายในปิดด้วยผิวลามิเนต	ตร.ม.	2.70	204.80	552.96	-	-	552.96	
	- ลินชักส่วเรีจรูปพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ช่อกร้อยสายไฟ	ชุด	2.00	50.00	100.00	-	-	100.00	1 เมตร ต่อ 2 ชุด
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	ม.	1.00	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	ราคา/ 1 ม.				5,141.62		9,000.00	14,141.62	
	รวมงาน เคาน์เตอร์ จุดให้บริการ.(ตามแบบ 1)	ม.	8.65		44,475.01	-	77,850.00	122,325.01	
2	ตู้เอกสารสูง 2.70 ม. (ตามแบบ 2)								
	- โครงเหล็กขนาด 1"x1"หนา 1.6 มม.	ม.	52.70	21.65	1,140.96	-	-	1,140.96	
	- ภายนอกกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	ตร.ม.	8.10	900.00	7,290.00	-	-	7,290.00	
	- ผนังภายในกรุแผ่นไม้เรีจรูปหนา 8 มม.	ตร.ม.	11.64	145.00	1,687.80	-	-	1,687.80	
	- บานเลื่อนกระจก	ตร.ม.	1.92	2,000.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- บานเปิดตู้เฟอร์นิเจอร์แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	ตร.ม.	0.63	900.00	567.00	-	-	567.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	ม.	1.00	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	ราคา/ 1 ม.				14,525.76		9,000.00	23,525.76	
	รวมงาน ตู้เอกสารสูง 2.70 ม. (ตามแบบ 2)	ม.	1.30		18,883.48	-	11,700.00	30,583.48	
3	ผนังตกแต่งสูง 2.70 ม.พร้อมตู้เอกสาร (ตามแบบ3)								
	- โครงเหล็กขนาด 1"x1"หนา 1.6 มม.	ม.	43.00	21.65	930.95	-	-	930.95	
	- ภายนอกกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	ตร.ม.	8.60	900.00	7,740.00	-	-	7,740.00	
	- ประตูบานสวิงเฟอร์นิเจอร์แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	ม.	1.00	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	ราคา/ 1 ม.				10,670.95		9,000.00	19,670.95	
	รวมงาน ผนังตกแต่งสูง 2.70 ม.พร้อมตู้เอกสาร (ตามแบบ 3)	ม.	1.86		19,847.97	-	16,740.00	36,587.97	
4	ป้ายสัญลักษณ์เทศบาล								
	- ป้ายสัญลักษณ์เทศบาลพร้อมตัวอักษร	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมงาน ป้ายสัญลักษณ์เทศบาลพร้อมตัวอักษร				15,000.00	-	-	15,000.00	

5	ตู้เอกสารสูง 2.70 ม.(ตามแบบ 4)								
	- โครงเหล็กขนาด 1"x1"หนา 1.6 มม.	ม.	38.00	21.65	822.70	-	-	822.70	
	- ภายนอกกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	ตร.ม.	28.00	900.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	- บานเปิดคู่เฟรมอลูมิเนียมกระจกใสหนา 5 มม.	ตร.ม.	2.85	2,000.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- เสาด้านเลส ขนาด 1"	ม.	3.20	75.00	240.00	-	-	240.00	
	- บานเลื่อนกระจก	ตร.ฟ	24.42	15.00	366.30	-	-	366.30	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	ม.	1.00	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	ราคา/ 1 ม.				32,329.00		9,000.00	41,329.00	
	รวมงาน ตู้เอกสารสูง 2.70 ม.(ตามแบบ 4)	ม.	3.82		123,496.78	-	34,380.00	157,876.78	
6	หน้าต่างอลูมิเนียม								
	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลับ	ชุด	2.00	2,800.00	5,600.00	100.00	200.00	5,800.00	
	รวมงาน หน้าต่างอลูมิเนียม				5,600.00	-	200.00	5,800.00	
7	งานทาสี								
	ทาสีฝ้าเพดาน	ตร.ม.	113.60	35.00	3,976.00	30.00	3,408.00	7,384.00	
	รวมงาน ทาสี				3,976.00	-	3,408.00	7,384.00	
8	งานรีดลอน								
	รีดลอนแกนเตอร์เคม	ม.	15.50			220.00	3,410.00	3,410.00	
	รีดลอนผนังเคม	ตร.ม.	28.00			30.00	840.00	840.00	
	รวมงาน รีดลอน				-	-	4,250.00	4,250.00	

หมายเหตุ

จำนวนปริมาณวัสดุ และราคาที่อยู่ในรายการก่อสร้างดังกล่าวไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามซึ่งผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคา ที่จะเสนอเอง จะนำปริมาณวัสดุของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังมิได้

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเอกพงษ์ คำมาศย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน